سه شنبه  مورخه1404/5/28
*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل 
45 روز  از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار 

داشته باشند.
6-تاریخ گشایش پیشنهاد ها: روزچهار شنبه  مورخه 

1404/5/29 ساعت 9:30 صبح 
مبلغ:   کار  ارجاع  فرآیند  تضمین  نوع  و  میزان   -7
6.165.000.000)شش میلیاردو یکصدوشصت و پنج 
میلیون ( ریال که به  دو صورت ضمانتنامه بانکی 
و یا پرداخت نقدی )فیش واریزی( بحساب شبای 

بانک  IR250100004001039704005791نزد  شماره 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام خزانه داری کل 
از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز 
ارائه  قابل   366039759263500650100000000006